
                Rapla maakonna TV 10 OS  IV etapi protokoll

Kohilas  15.05.2024

Vanem grupp (2010-2011)

Tütarlapsed 600m

1. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 1.51,7

2. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 2.01,2

3. Loore Mia Laanmets 02.03.2011 Kohila G. 2.04,8

4. Roosi Tüvist 18.11.2010 Rapla KK 2.07,1

5. Emma Seier 28.11.2011 Kohila MK 2.08,7

6. Eva Marie Lindal 14.10.2011 Rapla KK 2.09,2

7. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 2.10,9

8. Keiti Soeson 23.08.2010 Rapla KK 2.14,0

9. Loore-Käthe Oberschneider 19.12.2011 Kabala LA-PK 2.15,2

10. Heili Lakk 26.10.2010 Järvakandi K. 2.27,0

11. Lilli Laurette Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 2.30,4

12. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 2.33,7

Pall(150g.)

1. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK 34.87

2. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 34.14

3. Loore-Käthe Oberschneider 19.12.2011 Kabala LA-PK 33.79

4. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 32.95

5. Loore Mia Laanmets 02.03.2011 Kohila G. 31.05

6. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 29.98

7. Hanna Karoliine Kaasik 28.11.2011 Rapla KK 29.64

8. Heili Lakk 26.10.2010 Järvakandi K. 27.00

9. Lilli Laurette Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 26.59

10. Eva Marie Lindal 14.10.2011 Rapla KK 26.40

11. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 25.78

12. Hanna Ansen 08.02.2011 Valtu PK 24.23

13. Miia Sarapu 02.11.2010 Kohila G. 23.82

14. Emma Seier 28.11.2011 Kohila MK 20.90

Ketas(0.600)

1. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK 21.95

2. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 20.27

3. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 20.10

4. Loore Mia Laanmets 02.03.2011 Kohila G. 20.09

5. Lilli Laurette Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 20.03

6. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 17.09

7. Loore-Käthe Oberschneider 19.12.2011 Kabala LA-PK 15.27

8. Emma Seier 28.11.2011 Kohila MK 15.09

9. Hanna Ansen 08.02.2011 Valtu PK 12.78

10. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 12.50

11. Miia Sarapu 02.11.2010 Kohila G. 11.01

12. Heili Lakk 26.10.2010 Järvakandi K. 9.54

Poeglased (2010-2011) 1000m

1. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 3.42,8



2. Remi Raudnagel 24.09.2010 Märjamaa G. 3.45,8

3. Herman Ventsli 11.03.2010 Kohila MK 3.54,3

4. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 3.55,5

5. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 4.10,2

6. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 4.10,9

7. Raiko Vokk 19.04.2011 Märjamaa G. 4.13,7

8. Sander Merirand 05.10.2010 Järvakandi K. 4.17,2

Pall(150g.)

1. Herman Ventsli 11.03.2010 Kohila MK 58.45

2. Artur Laan 08.20.2010 Rapla KK 50.61

3. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 50.47

4. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 47.74

5. Sander Sarri 30.06.2011 Juuru E.Vilde Kool 46.72

6. Kristofer Hintsalu 21.08.2010 Juuru E.Vilde Kool 45.37

7. Remi Raudnagel 24.09.2010 Märjamaa G. 39.79

8. Sander Merirand 05.10.2010 Järvakandi K. 38.33

9. Raiko Vokk 19.04.2011 Märjamaa G. 38.34

10. Henri Hints 08.05.2010 Kabala LA-PK 38.02

11. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 36.86

12. Laur Lutsepp 07.06.2010 Rapla KK 33.01

Ketas(0.750)

1. Herman Ventsli 11.03.2010 Kohila MK 29.25

2. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 26.09

3. Laur Lutsepp 07.06.2010 Rapla KK 24.47

4. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 22.00

5. Sander Merirand 05.10.2010 Järvakandi K. 19.31

6. Henri Hints 08.05.2010 Kabala LA-PK 17.38

Noorem grupp 2012 ja hiljem sündinud

Tütarlapsed 600m

1. Berta Aller 20.08.2012 Rapla KK 2.13,6

2. Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 2.15,6

3. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 2.22,5

4. Mia Saarniit 17.08.2013 Järvakandi K. 2.25,7

5. Saskia Dragunov 24.06.2013 Järvakandi K. 2.30,3

6. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 2.35,3

7. Debora Võrk 22.09.2012 Järvakandi K. 2.39,7

8. Agnes Ansip 03.08.2013 Järvakandi K. 2.43,3

9. Berit Ansip 03.08.2013 Järvakandi K. 2.45,9

10. Mirjam Kontus 30.04.2012 Kohila MK 2.48,7

11. Karola Bogdanov 25.07.2012 Kabala LA-PK 2.50,9

Pall(150g.)

1. Liisbeth Riismann 02.01.2012 Juuru E.Vilde Kool 41.54

2. Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 36.18

3. Mirjam Kontus 30.04.2012 Kohila MK 34.65

4. Debora Võrk 22.09.2012 Järvakandi K. 32.94

5. Kärolin Aun 09.01.2012 Valtu PK 32.87



6. Berta Aller 20.08.2012 Rapla KK 31.49

7. Mirtel Talvoja 09.07.2012 Juuru E.Vilde Kool 28.82

8. Karola Bogdanov 25.07.2012 Kabala LA-PK 28.76

9. Berit Ansip 03.08.2013 Järvakandi K. 26.88

10. Agnes Ansip 03.08.2013 Järvakandi K. 25.45

11. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 22.71

12. Mia Saarniit 17.08.2013 Järvakandi K. 21.75

13. Gendra-Marie Rahnel 10.08.2012 Juuru E.Vilde Kool 21.61

14. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 20.99

15. Saskia Dragunov 24.06.2013 Järvakandi K. 20.67

Poeglapsed 2012 ja hiljem sündinud 1000m

1. Kairold Kaidla 16.03.2012 Rapla KK 3.39,6

2. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 3.39,9

3. Robin Kaas 07.05.2012 Kohila MK 4.09,5

4. Riko Stražev 09.01.2016 Järvakandi K. 4.21,1

5. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi K. 4.21,6

6. Gregor Varusk 19.09.2013 Kabala LA-PK 4.37,4

7. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi K. 5,48,5

Pall(150g.)

1. Kevin Kivikangur 23.01.2012 Juuru E.Vilde Kool 54.60

2. Robin Kaas 07.05.2012 Kohila MK 43.20

3. Asthon Smirnov 24.04.2013 Kabala LA-PK 37.81

4. Kairold Kaidla 16.03.2012 Rapla KK 35.40

5. Kren Oskar Pärn 19.04.2012 Rapla KK 32.84

6. Simo Lillemägi 06.03.2014 Järvakandi K. 30.54

7. Mihkel Karlson 08.01.2014 Kabala LA-PK 29.68

8. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi K. 28.50

9. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi K. 26.98

10. Martti Valli 19.04.2012 Rapla KK 26.30

11. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 24.42

12. Riko Stražev 09.01.2016 Järvakandi K. 23.71

Ketas(0.600)

1. Kren Oskar Pärn 19.04.2012 Rapla KK 20.76

2. Martti Valli 19.04.2012 Rapla KK 20.49

3. Asthon Smirnov 24.04.2013 Kabala LA-PK 19.29

4. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi K. 17.58

5. Mihkel Karlson 08.01.2014 Kabala LA-PK 17.19

6. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi K. 15.68

7. Simo Lillemägi 06.03.2014 Järvakandi K. 12.43

8. Riko Stražev 09.01.2016 Järvakandi K. 11.91

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets

Võistluse sekretär: Laine Rokk


